[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года № 81
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области»
С учетом параметров социально-экономического развития городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь  ч. 3 ст.10 Закона Самарской области № 96 - ГД от 09.10.2007г.  «О муниципальной службе в Самарской области», Решением Собрания представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области (далее – Собрание представителей) от 08 сентября 2017 года № 56 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», Решением Собрания представителей от 04 декабря 2017 года № 79 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», п.16 ч.2 ст. 35  Устава городского поселения Волжский  в соответствии с нормативом формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области  на 2018 год,  Собрание представителей городского поселения Волжский РЕШИЛО:
1.  Внести следующие изменения в Положения «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», утвержденное Решением Собрания представителей городского поселения Волжский № 42 от 26 декабря  2012 года:

Приложение 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области» «Должностные оклады по должностям муниципальной службы в администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский», изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Установить, что расходные обязательства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, возникающие на основании настоящего решения осуществлять за счет средств местного бюджета  в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных  в установленном порядке  главным распорядителем средств бюджета городского поселения Волжский  в  соответствии с нормативом формирования расходов на содержание  органов местного самоуправления городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области на 2019 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.А. Туймасов
	Глава

городского поселения Волжский муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ В.Ю. Фадин

Приложение
к Решению Собрания представителей городского поселения Волжский

№ 81 от 25.12.2018г.
Приложение № 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области

Должностные оклады по должностям муниципальной службы в администрации городского поселения Волжский

муниципального района Красноярский

	№ п/п
	Группа должностей муниципальной службы
	Должность
	Кол-во

един.
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Высшие должности муниципальной службы
	Заместитель Главы городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области по управлению муниципальной собственностью, архитектуре и градостроительству и социальным вопросам
	1
	17 848

	2
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник одела земельных отношений и градостроительства
	1
	14 726

	3
	Ведущие должности муниципальной службы
	Главный специалист - Главный бухгалтер
	1
	17 163

	4
	Ведущие должности муниципальной службы
	Главный специалист по бюджету
	1
	17 163

	5
	Старшие должности муниципальной службы
	Специалист I категории
	1
	14 726

	7
	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист – Бухгалтер
	1
	13 388